
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

宿泊日 　 年 月 日（　　　曜日）～　　　泊

合計
人員

合計
室数名様 室男性 名・女性 名・子供 名

御利用客室
〈ご予約人員変更の場合〉
●減員や取消しがあった時には、できるだけ早めにご連絡下さい。

〈宿泊地に近づいたら〉
●受け入れ準備体制の万全を期するため、到着時間と各部屋の
　人員をご連絡いただければ幸いです。

   0767－62－3131代表　0767－62－1313予約直通
   0767－62－1303フロント直通

様お部屋割表団体名
ご宿泊人数

ご宿泊日

お部屋割表送付 代理店名

年 月 日（　　　　曜日）～ 　 　 　　年 月 日（　　　　曜日）

年 月 日（　　　　曜日）

名様　　男性 名 ・ 女性 名 ・ 子供 名

http : //www.notoclub.com/〒926－0178 石川県七尾市石崎町香島1－14
TEL.0767－62－3131（代）

FAX.0767－62－3842
http : //www.notoraku.co.jp/

http ://www.notoraku.co.jp/notoya/

能登半島国定公園・和倉温泉
政府登録国際観光旅館（登旅1676号）

Garden Notoya
ホテル能登倶楽部

The Door Toward Fairyland
日本の宿

NOTORAKU

オリエンタルハウス

ガーデン
【新　館】 【別館】

お部屋割ご案内
NOTORAKU
NOTOCLUB

Garden NOTOYA

オリエンタルハウス

ガーデン

日本の宿

NOTORAKU

ホテル能登倶楽部
The Door Toward Fairyland

幹事様へのお願いお客様へのお願い

Garden Notoya

Garden NOTOYA NOTOCLUB NOTORAKU

オリエンタルハウス

ガーデン お部屋割表 お部屋割表 お 部 屋 割 表ホテル能登倶楽部
The Door Toward Fairyland 日本の宿

NOTORAKU

●赤枠で囲まれたお部屋がお客様のお部屋でございます。
●芸妓・芸能・マッサージ・娯楽用具等のご予約は、当日です
　とお引き受けかねる場合がございます。あらかじめご予約下
　さいますようお願い致します。
●ご到着時間、その他人員の変更などがございましたらお早め
　にご連絡下さい。
●その他、宿泊に関する契約事項は宿泊約款に準じます。
●お部屋割表の団体名に誤りはございませんでしょうか。お確
　かめ下さい。

部屋番号 畳　　数 人　　員 備　　考

7201
7202
7203
7204
7205
7206
7207
7301
7302
7303
7304
7305
7306
7307
7401
7402
7403
7404
7405
7406
7407
7501
7502
7503
7504
7505
7506
7507
7601
7602
7603
7604
7605
7606
7607

和室＋ツイン
ツイン

和室＋ツイン
和室＋ツイン
シングル
シングル
シングル
和室＋ツイン
ツイン

和室＋ツイン
和室＋ツイン
シングル
シングル
シングル
和室＋ツイン
ツイン

和室＋ツイン
和室＋ツイン
シングル
シングル
シングル
和室＋ツイン
ダブル

和室＋ツイン
和室＋ツイン
シングル
シングル
シングル
和室＋ツイン
ダブル

和室＋ツイン
和室＋ツイン
シングル
シングル
シングル

風呂無し

風呂無し

風呂無し

風呂無し

風呂無し

部屋番号 畳　　数 人　　員 備　　考

321
322
323
324
325
326
431
432
433
434
435
436
531
532
533
534
535
536
631
632
633
634
635
636
731
732
733
734
735
736

ツイン
ツイン
ツイン
ツイン
ツイン
ツイン
ツイン
ツイン
ツイン
ツイン
ツイン
ツイン
ツイン

和室＋ツイン
和室＋ツイン
和室＋ツイン
和室＋ツイン
ツイン
ダブル

和室＋ツイン
和室＋ツイン
和室＋ツイン
和室＋ツイン
ツイン
ダブル

和室＋ツイン
和室＋ツイン
和室＋ツイン
和室＋ツイン
ツイン

部屋番号 畳　　数 人　　員 備　　考

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

露天風呂付

露天風呂付

露天風呂付

露天風呂付

露天風呂付

露天風呂付

露天風呂付

露天風呂付

特別室
12.5＋8
特別室
10

特別室
10
特別室
12

特別室
12.5＋4.5
特別室
12.5＋6
貴賓室
15＋8
特別室
12.5＋6
特別室
12＋T/W

能登島テラス倶楽部
10

能登島テラス倶楽部
12

能登島テラス倶楽部
17.5

能登島テラス倶楽部
15

能登島テラス倶楽部
15

能登島テラス倶楽部
10＋ツイン
能登島テラス倶楽部
10＋ツイン
能登島テラス倶楽部
10＋ツイン

24.5

24.5

8

8

8

ツイン

部屋番号 畳　　数 人　　員 備　　考

501

502

503

504

505

506

507

601

602

603

604

605

606

607

701

702

703

704

705

706

707

12.5

15

15

12.5＋4.5

15

12.5＋4.5

15

12.5

15

15

10.5＋4.5

15

10.5＋4.5

12.5

12.5

15

15

10.5＋4.5

15

10.5＋4.5

12.5

部屋番号 畳　　数 人　　員 備　　考

801

803

805

806

807

808

809

901

903

905

906

907

908

909

910

911

912

913

1001

1002

1003

1004

1005

1006

展望風呂付

展望風呂付

展望風呂付

展望風呂付

特別室
12.5＋ツイン

特別室
12.5＋ツイン

特別室
12.5

特別室
12.5＋6

特別室
12.5＋6

15

10.5＋4.5

15

10.5＋4.5

12.5

10

10

10

10

10

10

10

ツイン

12.5

8＋　　

8＋　　

6＋ツイン

6＋ツイン

10

ツイン

部屋番号 畳　　数 人　　員 備　　考

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1101

1102

1103

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

露天風呂付

10

ツイン

10

ツイン

10

ツイン

12.5

10

10

10

10

10

ツイン

ツイン

ダブル

12.5

部屋番号 畳　　数 人　　員 備　　考

1201

1202

1205

1206

1207

1208

1209

1301

1303

1305

1306

1307

1308

1309

1401

1402

1403

1405

1406

露天風呂付

露天風呂付

ソファーベッド

露天風呂付

展望風呂付

露天風呂付

露天風呂付

露天風呂付

露天風呂付
露天風呂付
ソファーベッド

特別室
12.5＋ツイン

特別室
12.5＋ツイン
特別室
10＋ツイン
特別室

12.5＋ツイン
特別室
10＋ツイン
特別室
ツイン＋（1）
特別室
8＋ツイン
特別室
12.5＋6
特別室
10＋ツイン
特別室

12.5＋ツイン
特別室
10＋ツイン
特別室

12.5＋ツイン
特別室
ツイン

プレミアムルーム
ツイン×2＋セミダブル
プレミアムルーム
ツイン

プレミアムルーム
ツイン

プレミアムルーム
ツイン

プレミアムルーム
ツイン＋（1）

特別室
12.5＋6

コネクティング
ルーム

セミ
ダブル
セミ
ダブル

8＋　　

8＋　　

セミ
ダブル
セミ
ダブル

コネクティング
ルーム

コネクティング
ルーム

コネクティング
ルーム



EV

石庭

全 館 平 面 図

Garden Notoya

オリエンタルハウス
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日本の宿

NOTORAKU

ホテル能登倶楽部
The Door Toward Fairyland

H o t e l    N o t o    C l u b

ホテル能登倶楽部
The Door Toward Fairyland

Garden Notoya

オリエンタルハウス

ガーデン

7607 7606 7605 7604740574067407 7404 7603

7602

7601

7403

7402

7401

720572067207 7204 7203

7202

7201

750575067507 7504 7503

7502

7501

631

632

633

634

635

636

730573067307 7304 7303

7302

7301

屋上庭園屋上庭園

芝生ガーデン

ホール

　　チャペル
「シンフォニー」

ダイニングルーム兼
会議室
「ヴェルパティオ」
　　（232㎡）

ホール

ロビー

パーティー
ルーム
響

WC
WC
WC

渡り廊下
水鏡水鏡

テラス

　ラウンジ　
「コートヤード」

脱衣
（男）

脱衣
（女）

見晴らしの湯
　「すてら」
見晴らしの湯
　「すてら」

露天風呂

露天風呂露天風呂洗い場 洗い場 （女）（女）

（男）

エレベーターホール

EV

EV

EV

エレベーターホール

EV

エレベーターホール

EV

エレベーターホール

EVEV

エレベーターホール

EVEV

EVEV

エレベーターホール

EVEV

EVEV

EVEV

WC

WC

廊
　
下

731

732

733

734

735

736

EV

廊
　
下

431

432

433

434

435

436

EV

廊
　
下

531

532

533

534

535

536

EV

廊
　
下

321

322

323

324

325

326

EV

廊
　
下

EV

EV

調
理
室

石庭

非常口

非常口

非常口 非常口

玄 関

ロビー

フォトスタジオ

神　殿
華翠殿

EV
エステサロンエステサロン

ホテル能登倶楽部へ

料亭街“せせらぎ亭”

のと楽への連絡通路

入
口

フロント

川瀬 浅瀬

水明

宴会場・会議室
“入船出船”

七
瀬瀬

枕

御
手
洗

御
手
洗

G
W
C

L
W
C

（168畳・三分割可）

湯上りコーナー
　ドリンクバー

会議室
“七尾”
（40㎡）

 ブライダル
　美容室

清流流水 淀谷川

高瀬早瀬L G瀬音

 離れ
“花いかだ”

茶寮“宵待”

ステーキ
コーナー

　       売店
“能登はいから通り”　ティーラウンジ

“虹の浮舟”

ロ ビ ー

いけす

フロント
玄
関

ティーラウンジ
“マルコポーロ”
ティーラウンジ
“マルコポーロ”

ガーデン
プ ー ル

もてなし
茶屋
もてなし
茶屋

夏子

カラオケルーム 足ツボコーナー

ゲ
ー
ム

コ
ー
ナ
ー

エ
レ
ベ
ー
タ
ー

殿方大浴場
“のらり湯”

カメ風呂カメ風呂

寝
湯

テ
ル
マ
ー
レ
サ
ウ
ナ

エレベーター
ホール
エレベーター
ホール

ガーデンレストラン“舞鮮”

トイレ
倉庫

電気室

オ
ー
プ
ン
ク
ッ
キ
ン
グ

ブライダル
衣装室

廊下
婦人
WC

殿方
WC

婦人WC
殿方WC
婦人WC
殿方WC

エレベーター

エントランス
　　　ホール

ブライダル
サロン

日本の宿

NOTORAKU

特別室

特別室 特別室特別
会議室
“彩楽” 貴賓室

特別室

407

408 409

410

406

405

404

403

402

401

エ
レ
ベ
ー
タ
ー
ホ
ー
ル

エ
レ
ベ
ー
タ
ー
ホ
ー
ル

エ
レ
ベ
ー
タ
ー
ホ
ー
ル

エ
レ
ベ
ー
タ
ー
ホ
ー
ル

エ
レ
ベ
ー
タ
ー
ホ
ー
ル

ホール

W
C

WC

WC

WC

エレベーターホール

エレベーターホール

エレベーターホール

特別室 特別室
特別室 特別室 特別室 特別室 特別室

特別貴賓室

貸切露天風呂

プレミアム
ラウンジ

プレミアムフロアー

W
C

W
C
W
C

W
C

W
C
W
C

ロンドン倶楽部
“ひげのジョンブル”

宴会場“太平楽”
（180畳・三分割可）

カラオケルーム
“春子”

ブライダル
コーナー

　　V・I・P
　 スペース
“クィーンズ”

　　V・I・P
　 スペース
“クィーンズ”

LWC

LWC GWC

（壱）

（1） （2） （3）

（弐） （参）

ホワイエ クローク

吹抜

舞台

非常口

非常口

LWCGWC
中 床

411412

607606605604603
602601

非常口

非常口

非
常
口

能

登

島

テ

ラ

ス

⇒海

⇒入口

海⇒

非常口

非常口 非常口
エレベーターホール

W
C

101310121011101010091008100710061005
1001 1002 1003 1004

海⇒

非常口

非常口 非常口

111311121111111011091108110711061105
1101 1102 1103

海⇒

非常口

非常口 非常口
エレベーターホール

W
C

905 906 907 908 909 910 911 913912
901 903

海⇒

非常口

非常口

W
C

809808807806805
803801

海⇒

エレベーターホール
W
C
W
C

非常口

非常口 非常口

707706705704703

301

303

302

304
305306

307

308

309

310

311

702701

海⇒

エレベーターホール
W
C
W
C

非常口

非常口 非常口
12091208120712061205

12021201

海⇒

特別室
特別室

特別室 特別室 特別室 特別室 特別室

エレベーターホール
W
C
W
C

非常口

非常口
非常口13091308130713061305

特別室 特別室 特別室 特別室
1406140514031402

1401

1303 
1301

海⇒

エレベーターホール

非常口

非常口 非常口

海⇒

非常口

非常口
非常口

エレベーターホール

W
C
W
C

507506505504503
502501

海⇒

非常口

“三楽”

“二楽”“一楽”

非
常
口

⇒海
能
登
島
テ
ラ
ス

コンベンションホール
“アプローズ”
（490㎡・三分割可）

大宴会場“デカ山”
（300畳・三分割可）

ご婦人大浴場
“くらり湯”

サ
ブ
ロ
ビ
ー

非常口

非常口

カラオケルーム
“春子”

G
W
C舞

台
非常口

吹抜吹抜

テルマーレ
サウナ

寝
湯

テラス

足湯
「六角パティオ」

トイレ

⇒海

入口

��


